
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 11:01

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/masn-svka-shunga-ostrov-kvtin-p-7624.html

  
Masážní svíčka Shunga -
Ostrov květin

Katalogové číslo 12,045247

Kód EAN 697309045247

Popis produktu
Masážní svíčka Shunga - ostrov květin

Představujeme vám luxusní masážní svíčku od společnosti Shunga, která poskytuje jedinečné smyslné okamžiky během
masáže. Jemná a decentní vůně svíčky se rozprostírá po celé místnosti a vytváří atmosféru ideální pro relaxaci a požitkářství.

Vosk svíčky se rozkošným způsobem rozpouští a vytváří vyživující masážní olej, který se nanáší přímo na pokožku pro
intenzivní a vášnivou masáž. Olej obsahuje 100% přírodní složky, které pokožku ošetřují a dodávají jí hedvábnou jemnost a
pružnost. Dlouhotrvající potěšení z masáže zaručeno!

Masážní svíčka je k dispozici ve stylové, snadno odlévatelné kovové nádobce trojúhelníkového tvaru s víčkem. Svíčka hoří až
40 hodin a poskytuje mnoho smyslných masážních okamžiků. Celkový objem nádobky je 170 ml.

Dopřejte sobě i svému partnerovi nezapomenutelný masážní zážitek s touto luxusní svíčkou.

Pomůcka na první pohled:

- masážní svíčka

- objem: 170 ml - snadno roztíratelný vosk - veganský výrobek - vyrobeno v Kanadě

- balení: kovová plechovka + krabička z kraftového papíru

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/masn-svka-shunga-ostrov-kvtin-p-7624.html


 

- cesta k aromatické relaxaci

Rozměry výrobku: 9 x 9 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,30 kg

Minimální počet objednávek: 30 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

